
  

Hasarlı binaları onarma seferberliği
FETÖ’nün darbe girişiminde zarar gören kamu binalarının onarımı için kamu veFETÖ’nün darbe girişiminde zarar gören kamu binalarının onarımı için kamu ve
özel sektör seferberlik başlattı.özel sektör seferberlik başlattı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri içine yerleşen
unsurlarının darbe girişiminde milyonlarca dolar zarar gören kamu binalarının onarımı için
adeta seferberlik başlatıldı. Sabah'ın haberine göre; kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler
ve inşaat sektörü temsilcileri binaların onarım sürecine talip oldu. Edinilen bilgilere göre,
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Çankaya Belediyesi, Toplu Konut İdaresi ve inşaatçılar,
Ankara'da Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Dairesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Milli İstihbarat
Teşkilatı olmak üzere hasarlı binaların inşasında görev almaya hazır olduklarını belirtiyor.

ŞEHİT AİLELERİNE DESTEKŞEHİT AİLELERİNE DESTEK

İnşaat sektörünün temsilcileri Türkiye'nin 15 Temmuz gecesi bir felaketin eşiğinden
döndüğüne dikkat çekerek, bu konuda ne gerekiyorsa yapmaya hazır olduklarını bildirdi.
Demir İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Hamit Demir, yaraların sarılması ve hasarların
onarılması sürecinde devletin, hükümetin yanında olduklarını ve kendilerine verilecek
görevleri üstlenmeye hazır olduklarını vurguladı. Darbe girişimi sırasında sivillerden
askerlere ve polislere kadar çok sayıda insanımızın şehit olduğunu hatırlatan Hamit Demir,
"Demir İnşaat olarak bu süreçte annesini-babasını yitiren çocuklarımıza ve geride"Demir İnşaat olarak bu süreçte annesini-babasını yitiren çocuklarımıza ve geride
kalan ailelere kayıtsız kalamayız. Bu ailelere sahip çıkmak için elimizden gelenikalan ailelere kayıtsız kalamayız. Bu ailelere sahip çıkmak için elimizden geleni
yapacağız" yapacağız" dedi.

GÖREV VERİN YAPALIMGÖREV VERİN YAPALIM

Meclis binası ve MİT binası başta olmak üzere çok sayıda kamu binasının da hasarlı
olduğunu vurgulayan Demir, "Devletimizin, hükümetimizin devamlılığı ve ülkemizin"Devletimizin, hükümetimizin devamlılığı ve ülkemizin
eski huzurlu günlerine geri dönebilmesi için bu darbe girişimini bize hatırlatan tümeski huzurlu günlerine geri dönebilmesi için bu darbe girişimini bize hatırlatan tüm
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hasarları bir an evvel onarmalıyız. Dimdik duran güçlü bir Türkiye olarak yolumuzahasarları bir an evvel onarmalıyız. Dimdik duran güçlü bir Türkiye olarak yolumuza
devam etmeliyiz" devam etmeliyiz" ifadelerini kullandı. Kuzu Grup Yönetim Kurulu Üyesi Özen Kuzu, "Biz bu"Biz bu
çetelere karşı birlikte oldukça bu ülkeye kimse zarar veremeyecek. Üzerimize düşençetelere karşı birlikte oldukça bu ülkeye kimse zarar veremeyecek. Üzerimize düşen
tüm fedakarlıkları yapmaya hazırız" tüm fedakarlıkları yapmaya hazırız" diye konuştu. Ofton İnşaat Yönetim Kurulu Eş
Başkanı Yusuf Şimşek ise, "Zarar gören binaların yenilenmesi için biz sektör temsilcileri "Zarar gören binaların yenilenmesi için biz sektör temsilcileri
olarak üzerimize düşen ne görev varsa yapmaya hazırız" olarak üzerimize düşen ne görev varsa yapmaya hazırız" dedi.
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